
Kupnísvmlouva
č.  KRPE43209/CJ20181700VZ

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č.  89/2012 Sb.,  občanský zákoník,

(dále jen „smlouva")

Čl.   l.

SMLUVNÍ STRANY

Prodávající:

název:

sídlo:

zastoupený:

lč:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel.,  email:

kontaktní osoba:

Česká republika Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516,  530 48 Pardubice

720 50 250

CZ72050250

(dále jen  „prodávající")

Kupující:

název:

sídlo:

zastoupený:

lčo:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo  účtu:

kontaktní osoba:

tel.,  email:

DovozCars,  s.r.o.

Havlova 851,  509 01  Nová Paka

275 32 691

CZ27532691

zapsán v obchodním  rejstříku vedeném  Krajským soudem v Hradci  Králové,  oddíl C,

vložka 24509

(dále jen  „kupující")

uzavírají  tuto  smlouvu,  kterou  se  prodávající  zavazuje  k dodání  zboží,  specifikovaného
v článku  11. této smlouvy a  kupující se zavazuje  k  zaplacení kupní ceny v souladu s článkem
lv. této smlouvy a převzetí zboží a to za podmínek v této smlouvě uvedených.



Č,.,,.EĚEPuĚ
Předmětemplněnítétosmlouvykveřejnézakázcesnázvem„Odprodejnepotřebná

vozidla  H " je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc,  která je  předmětem  koupě,
a to soubor 23 ks  nepotřebných vozidel  a dopravních  prostředků,  které jsou  majetkem  státu
a  ke  kterým  přísluš í  právo  hospodaření  Krajskému  ředitelství  policie  Pardubického  kraje  ve
specifikaci,  množství,  provedení  a  ceně  stanovené  touto  smlouvou  a  jeH  přílohou  (dále ien

„zbožoazávazekkupujícíhozaplatitprodávajícímukupnícenuatotozbožípřevzhPřesná
specifikacezbožíajehomnožství,jakostaprovedení,jenedílnousoučástítétosmlouvyiako
Příloha č.  1   Specifikace majetku.

Čl.,,,.

PQEALHÉlgiÉÉriÉE±
1.      Kupující  je  povinen  převzít  předmět  plnění  po  uhrazení  kupní  ceny  dle  článku  lv.  této

smlouvynaúčetprodávajícíhoanejpozděHdopětipracovníchdnůodobdrženípísemné
výzvy  od  prodáva]Ícího  (převzetím  se  rozumí  protokolární  předání  a  odvezení  celého
souboru   zboží    kupujícím    mimo    místo   skladu).    Zboží    bude    připraveno   kpřevzetí
nejpozději v den odeslání výzvy k převzetí.

2       MÍsto   plnění.   Krajské   ředitelství   policie   Pardubického   kraje,   Na   Spravedlnosti   2516,
530 48 Pardubice.

3.      Místo   převzetí.   sklad   Krajské   ředitelství   policie   Pardubického   kraje,   K židovskému
hřbitovu,  530 02 Pardubice.

4.     Odvoz zboží  z tohoto  skladu  si  zajistí  na  své  náklady  kupující  a  to  v termínu  nejpozděH
do pěti dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy k odběru.

ČI.  ,V.

FNÍQEm

1       Cena  za  předmět  plnění  je  stanovena  na  základě  nabídkové  ceny,  kterou  kupující

předložn ve své nabídce  na  předmětnou veřejnou zakázku.

2.     Celková cena za celý předmět plnění dletéto smlouvy činí:

výš e kupni ceny
161000,00 Kč

3       Kupu]ící se seznámil se vš emi okolnostmi a podmínkami,  které mohou mftpkýkoliwliv
nacenupředmětuplněnímimookolností,kterénebylypředvídatelnévdoběuzavření
této smlouvy.

5      V případě změny daňových  předpisů,  které  mají vliv  na celkovou  cenu  předmětu  plněni,
budou   dodávky   prováděné   od    účinnosti   změny   daňových   předpisů   vyčisleny   se
změněnou  sazbou   Obě  smluvní  strany  se  zavazuií,  že  na  případné  změny  daňových

předpisů    budou    před    účinností    přísluš ného    zákona    reagovat    dodatkem    smlouvy
v souladu s článkem Xll.  bod  1  této smlouvy.

2



ČI.  V.

Vš EOBECNÉ  DODACÍ  PODMÍNKY

1.      Kupující    nabývá   vlastnictví   ke   zboží    převzetím    od    prodávajícího   vmístě   dodání.
Současně s nabytím vlastnictví na kupujícího přechází nebezpečí š kody na věci.

2.     Předání    a    převzetí    předmětu     plnění    bude    prokázáno    datovaným     předávacím

protokolem,  podepsaným  zástupci  obou  stran,  s  uvedením  specifikace  dodávky  a  který
bude  potvrzovat,  že zboží  bylo ze  strany prodávajícího  kupujícímu  předáno a  kupujícím

převzato.  Součástí  předávacího  protokolu  budou  vš echny  doklady,  které  se  k předmětu
plnění vztahují a které jsou  potřebné k převzetí a užívání věci.

3.     Zboží  dodané  řádně  a  včas  v souladu  s touto  smlouvou  je  kupující  povinen  převzít  a

převzetí  prodávai.ícímu  potvrdit.

Čl.  vl.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.     Celkovou  kupní  cenu  uvedenou  v  článku  lv  této  smlouvy  se  kupující  zavazuje  uhradit

:Lo,%ivjjí%íbměum:edsnmo,ruávznoívmo,ustpr`aaiEomui:áJPúoádtěj;d|O9d|e|S2e#8dsn|ů,o9q%ůn%epsokdépi::r:átn?í

ůa#:•nYcr:amd,C:ur+á`::év#,::nvěandaobh'oná,;yžreb:`r:á=€=jíš :S+°Á:3ůá:í#ts°takvuepnnínsami°h•:á)ú
kupní  ceny  daňový  doklad  (faktura),  ale  že  kupující  kupní  cenu  uhradí  na  základě  této
smlouvy.

Úhradou  podle této smlouvy se  rozumí datum,  kdy je  peněžní částka ve výš i  dohodnuté
kupní ceny připsána na účet prodávajícího.

Čl.  vll.

ZÁRUčNÍ PODMÍNKY

Protože  se  jedná  o   prodej  zboží  (ojetých  vozidel   a  dopravních   prostředků)  v různém
technickém    stavu,    neposkytuje    na    prodávané   zboží    (vozidla    a    dopravní   prostředky)

prodávající žádnou záruku jakosti a kupující je s tímto vědomím  kupuje.

Čl.  vlll.

SMLUVNÍ POKUTA

1.      Kupující  je   oprávněn   účtovat   prodávajícímu   smluvní   pokutu   za   nedodržení   termínu

plnění dodávky ve výš i 0,5 % z její ceny a to za každý započatý den  prodlení.

2.     Prodávající  je  oprávněn  účtovat  kupujícímu  úrok  z prodlení  vzaplacení  kupní  ceny  ve
výš i  0,5%  z dlužné  částky  za  každý  den  prodlení  (dlužná  částka  je  posuzována  zjejí
výš e  vč.  DPH).

3.      Prodávající  je   oprávněn   účtovat   kupujícímu   nájem   ve   výš i   300,   Kč   (vč.   DPH)   za

parkování jednoho každého zboží (vozidla a dopravní prostředky) za každý den  prodlení
v termínu  pro  odvezení zboží  dle  článku  111.  bodu  1  této  smlouvy,  tj.  po  mamém  uplynutí

pětidenní lhůty pro vyzvednutí zboží (vozidel a dopravních  prostředků).

3



4.      Smluvní  pokuta  a  úrok z prodlení jsou  splatné  do  30  kalendářních  dní  od  data,  kdy  byla

povinné  straně doručena  písemná výzva  kjejich zaplacení oprávněnou  stranou,  a to  na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5.      Prodávající je  oprávněn  uplatnit  smluvní  pokutu  bez zřetele  k tomu,  zda  mu  poruš ením

povinností  kupujícího vznikla š koda.

Čl.  lx.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUW

1.      Poruš íli smluvní strana smlouvu podstatným způsobem,  může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2.      Smluvní strany pokládají za  podstatné poruš ení smlouvy:

a)  nedodání zboží prodávajícím ani do  15 dnů po uplynutí posledního možného termínu
dodání,

b)  nezaplacením  kupní ceny kupujícím  ani do  15 dnů  po datu její splatnosti.

Čl.  x.

ŘEŠENÍ SPORŮ

1.     V   otázkách   a   vztazích   touto   smlouvou   výslovně   neřeš ených   se   smluvní   vztah   řídí

právním  řádem  České  republiky,  zejména  přísluš nými  ustanoveními  zákona  č.  89/2012
Sb.,  občanský zákoník.

2.     Veš keré   spory   mezi   smluvními   stranami    budou    řeš eny   nejprve   smímě,    nebudeli
smímého  řeš ení dosaženo,  budou spory řeš eny v soudním  řízení.

ČI.  XI.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1.      Nastanouli   u   některé  ze  stran   skutečnosti   bránící   řádnému   plnění  této  smlouvy,  je

povinna  to  ihned,   bez  zbytečného  odkladu,   oznámit  druhé  straně  a  vyvolat  jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

2.     Smlouva je závazná  pro  případné  právní  nástupce  obou  smluvních  stran,  změnu  právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

3.      Kupující souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalš ích údajů  uvedených v smlouvě.

4.     Kupující se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím  osobám  mlčenlivost o infomacích,
které   při   plnění   této   smlouvy   získá   od   prodávajícího   a   nesmí   je   zpřístupnit   bez

písemného  souhlasu  prodávajícího  žádné  třetí  osobě  ani je  použít  v rozporu  s  účelem
této  smlouvy,  ledaže se jedná  o  infomace,  které jsou  veřejně  přístupné  nebo  o  případ,
kdy   je   zpřístupnění   infomace   vyžadováno   zákonem   nebo   závazným   rozhodnutím
oprávněného orgánu.  Povinnost mlčenlivosti trvá i  po skončení účinnosti této smlouvy.

5.     Kupující  bere  na  vědomí,  že  prodávané  zboží  (vozidla  a  dopravní  prostředky)  nejsou

pojiš těny  z  odpovědnosti  za  jejich   provoz  podle  zákona  č.   168/1999  Sb.,   o  pojiš tění
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících
zákonů  (zákon o odpovědnosti z provozu vozidla) a proto je nelze přepravovat po vlastní
Ose.

4



6.      Kupující   prohlaš uje,   že  si  je  vědom,   že   předmětem  této  smlouvy  jsou  věci   použité,
vykazující opotřebení odpovídající době užívání (v podrobnostech viz předávací protokol
o   odevzdání   a   převzetí   nepotřebného   vozidladopravního   prostředku),   že   se   řádně
seznámil s technickým stavem  prodávaných věcí a dostupnou  písemnou dokumentací a

prodávané zboží (vozidla a dopravní prostředky) kupuje, jak stojí a leží.

Čl.  xll.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.     Veš keré  změny  či   doplňky  této  smlouvy  jsou   možné   pouze   na  základě   písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2.     Smluvní strany prohlaš ují,  že smlouvu  uzavírají na základě jejich  pravé a  svobodné vůle
a že jsou jim vš echna její ustanovení jasná a srozumitelná.

3.     Tuto  smlouvu  tvoří  5  stran  textu  a  níže  uvedená  příloha  č.1.  a je  vyhotovena  ve  dvou
stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

4     :s:áv:::oýumvja kn aj:,ýívmáu p,pa:á%:st[ d núečTn íeá:htF npaog;pását:ítozássLu,3ůívgbů:esmm , :::ířce[nstnrF nj

registru smluv podle zákona o registru smluv.

6.      Smluvní  strany  se  dohodli,  že  tuto  smlouvu  v  registru  smluv  uveřejní  Krajské  ředftelství

policie  Pardubického kraje.  Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v
registru smluv doručeno elektronicky.

Příloha č.  1  Specifikace  majetku

25.   06,    2018
V Pardubicích dne

Prodávající

v  b:7hc,Lí

Kupujíci

ďNe   /č .6.23,P

DOVOZ  alrs :Š:•..{1.
13`.`/l)\..1•lq,1

5og (`JI  No` `i  F:,'\ ,1

CZ275~`~J("       .`5



ZÍ

ÍĚ8i
\ \ \ 1

) \ \ \
')

\ \ \ / \ \ 1 \
\ `80

\ ' \gT \
0,É'Š

tC) 80 `30 tí0 Í!
8l`ý ? 80 8C) .§ § §

80 !
000

8 ! 8Q
§+ %`

8

€§:ií • + • •+
Q

Q'e• + + t`t, \Á< Ý \é !A• \,^ 9\q\

>8*uE€É!

®r,0LJ2`®ÉJ2J0J=,L`0•:

ZC)E`0š

a''ar0±C='j%0LÉL`0JJ`0JEJJÍ®E=C€CE±i3a,:č5`C=
ÍO1rJS!>L`•!ř`=a'lJ`š `C1a,E\_`t;;8J=.=E8C=a'N9É

L.€JEJJĚ:ÍO'>E1ga'`N9Í!`ÍOEU,

±t:a'P.6`LC1a,C=®•N9,L`€L`8`ÍOjEJJx:0E'LSE•C:

ř=a,B'aLCL0)Ca'`LaJUt0LroJÉ®N0LL=

±=0P'FCLa'EL`0V`Í,=EJJĚ:roC='uJgC•C=,8E'•!'a,=0NL2,n0CLQ'rJC)LJ2`ít'EVt

±=a,e'aLC1a'C=ZC)0C1`ÍOC=,8C:rut%;8E®qN

8E0J2`8JŽ,U,EÍ1r,a':EFC:\_\>L`g

>1ÍO>`fl3N`#,8ř=®B`š `CLa,E®Úr,9,L`•!
;=9,Éua''S%0LJS`ÍOEu,>C=`=`•!,8

E±PNa,:aC=L`8`íOJEJJLÍÍOCEE•E#`0LÉ
Éiia':E3C=L`8`roJEj±ÍOCEE•E%`0LÉ

±t=a,O'FCLa'Ca)LaJV'C)LJEa'rJ0LÍ!
EruĚC1N®r,a'C=ZC)E`roŠ`a'E,rd`g0C1

Ca'==J=0,®J11?E>CuJL0C1`#,8E±`8•i6`C=

a,`N90±`gÍJ==0J=E`J*1r,aJ:i6`C

±=a',.š `C1a,Ea'`ar0LLÉC='J1l0~`®JEJtÉ0C=E€E

ZC)C`§

JLgE3JZC)C=`!~

Z0C=`JE0~

`®EgJ=,E!t;C10aJ`'a}i5JE:E`Ja'r,9É;=`g

5JĚ:g COCO011

irJ
rN0C,íN

Šrv ŠíV
8C,CV Šru §ru ŠCN ŠÍN

š CJr\
ŠÍN Šrv 8CJrv

§íN Šru 80rv ®C)C)rJ ÍY18í\

Š Šr, ŠÍV
01CO011

É1,9t7;90É590,L

.T=C=ÍO>'JTlm<ÍOč

=LJ1®CjLu)ruÉ0C1V'CEš

=LJlCO0ruÍt]>rot;0m =C)ln'q1ÍOJ=0LLm

=LJlln'tt•HúEóÍOúíOlL'vi =LnnqHJ2EóÍOJ2OJLLtn =Lr)U1'qIJ=E8dJJ=íOLJ_'U)

žLnm'Ýrl0J=ú!)V1

=mU1tttlJ2EómJ20lLm

=mLOÚHíOúEvJr, žulU1ÚtldJJ=0LL>ui =Lnln'ÚT+ÍOÉÍOLL.>ui =LnUl'ttHÍtlJ=úE>Ul =ur)Ul'ÚTlÍOJ=J:,m

žmLnQHÉE01'0ú0LJ_yJr, =U1ulttHaE0lJÍOJ=íOLLx^ =LJlln'tt1J=EóÍOJ2®lLm

žmLn'ÚTl®J=ÍPxJ,

=00Cr\E5IÍ\rJu\uC=a,0LP0
=CO11COt+úE0u®>ÍOt;0Xn =COt+1'CO1J=E8ÍO`5€0X^

=COTl11'00HíO`5€0)ui

E0LntJru=

±1

Sm=Tl C)01r`CO0ÍN
=rJHÚÍt\ š LJlttHrN á01r`ÚrN

C)rr)100rr)CN lJlmHqHíYl lnC)Ínr\r\ÍN r`rJ0C)r`H ®®CJCO®rN rl0\gHÍN r`®r\01Crlrl LJl®rlÍNttr\ Úrn010\r\rJ ®®CJš Ňcu00ru rJCX)lr)Úr`1 H0Hr`Cr'ru 0§í\
gulr`ÍN1

0000lnÍNlnr, m01š
Ř§

=1

mLJlHÍN<0j rNHUlCOZ±I
8®COC)IT+

®rl®COCJIH rlíY110COCjIH íVr\0®C)lLJJ HC)r`CX,CJIT+ ruHr`00C)It+ CO0\0®0lLJ1 tt®ulrNÚITl CnC)H®0lLJrl HCOLJlruttITl r\1rl®0lLJH ®í\rl®C)lLJrl HCO=Úluq 0ÍuLJlÚ0IrJ
8NmNluH

Cr'HLJlCOlnIru CX)1^UlHÍ\S Tl001r`CX,IrJ mLJ10ruEíN COÍNCr\LJlmlLJm ®r\rJCOH=n

a,l

r`r\Ul®tt ®01S® r`®COCr'10 ®mCr\0\® t+8C)r\
€Ln0r`

C)u,LnC,r` ttr`8r\ 0110mHr` 0\ÍY1mHr` rumU1Hr` 8®Hr\ íY1H0Hr` 08rNr`
€Curur`

C)r`r`rJr\ rJÍ\Í\ít)r` rl3m1\ m8:ÍY)r\ t+:r\ 00mCOÚr\
€mlnr\

r`100\íNHH

ECLÉ® ÍN ru ÍN rJ ru ru ÍN ru ru ru rJ rJ rJ ÍN rJ ÍN ru rN N rJ rJ rJ ru


